EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 022/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo
Termo de Apostilamento no 022/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços
no 005/2018 com SUPERI TELECOM LTDA (Processo SEI
201800058001312).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral
do Contrato de Fornecimento n° 005/2018, por parte da Administração,
especificamente no que concerne à seu Sexto Termo Aditivo (TA nº 112/2021)
para corrigir erro formal do referido aditivo, no que concerne à Cláusula Sexta
– Do Valor do Contrato, onde se lê “o valor mensal de R$ 7.427,18 (sete mil,
quatrocentos e vinte e sete reais e dezoito centavos)”, leia-se “o
valor mensal de R$ 7.427,28 (sete mil, quatrocentos e vinte e sete reais e
vinte e oito centavos)”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm-Financeiro - OVG